
Australialaismallisen kuonokopan sovitus ja testaus 
 
Juoksuharrastuksessa kuonokopan sopiva koko ja istuvuus ovat tärkeitä asioita koiran hyvinvoinnin 
ja turvallisuuden kannalta. Koirien päät ovat hyvin yksilöllisiä ja eri kokoisia. Esimerkiksi ostaessasi 
uuden kuonokopan, sen jokainen päässä pitävä ”metallilanka” on yleensä liian pitkä. Jokainen 
lyhentää ”langat” omalle koiralleen sopiviksi. Tässä oppaassa kerrotaan, miten säädät uuden 
kuonokopan sopivaksi ja testaat kuonokopan niin, että se on koirallesi oikean kokoinen.  
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Uuden kuonokopan säätöohje 
 
Vaihe 1. Niskalanka lyhennetään niin, että kirsun ja kuonokopan etureunan väli on 1-1,5cm  
 
Vaihe 2. Kuonolanka lyhennetään siten, että kuonokopan etu-yläreuna ja kuonon ylälinja ovat 
samalla linjalla 
 
Vaihe 3. Kaulalanka lyhennetään niin, että kuonokoppa menee juuri ja juuri päähän. Älä lyhennä 
kuitenkaan liikaa. Koiran pitää saada suu kunnolla auki, niin että se voi helposti läähättää 
kuonokoppa päässä. Leukojen tulee pystyä erkanemaan Afgaaninvinttikoiralla noin 5-7 cm 
kulmahampaiden kärkien kohdalta.  
 



Taita lopuksi kaikki kuonokopan ”metallilankojen” päät muovisuojuksen sisään, kun olet 
lyhentänyt niiden pituudet koiralle sopivaksi.  
 
 
Kuonokopan testivaiheet: 
 

1. Kuonokoppa ei saa koskea koiran kirsuun sen liikuttaessa päätä, esimerkiksi kävellessä.   
 

 
 
Kuvassa sopiva kuonokoppa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Ota kiinni kuonolangasta ja koita vetää se kirsun yli pois. Se ei saisi tulla yli, vaikka kirsua 
taivuttaa tai litistää. 
 
 

 
 
Kuvassa kuonolanka on liian pitkä. Se tulee vetämällä kirsuun saakka ja sen yli. 
 
 
 



 
 
Kuvassa kuonokoppa on sopiva. Kuonolanka ei tule edes kiskomalla kirsuun saakka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Vedä kuonokoppaa taakse ja alas. Yläleuka ei saisi tulla kuonokopasta ulos, jos näin 
tapahtuu kuonolanka on luultavasti liian pitkä. 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
Kuvassa koiran kirsu ja yläleuka tulevat ulos kuonokopasta 
 
Kaatumistilanteessa tai kun koira tekee tappoiskun vieheelle, tällaisen kuonokopan yläreuna 
saattaa iskeytyä suoraan hampaisiin tai ikeniin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Nosta kuonokoppa kurkkua ja alaleuan takaosaa vasten ja vedä eteen. Se ei saisi tulla 
korvien yli.  

 

 
 
 
 
Muuta huomioitavaa 
 
Afgaaninvinttikoiralla on pitkä kuono ja kolmasosa siitä on taipuisaa rustoa. Kuonolangan tulee olla 
selvästi rustokohtaa ylempänä.  
 
Tarkista, että kuonokoppa on riittävän leveä. Se ei saa painaa koiraa poskista. Levitä kuonokoppaa 
tarvittaessa.  
 
Apu löytyy helposti kisapaikoilta. Jos olet epävarma kuonokopan sopivuudesta, voit pyytää 
henkilökuntaa tarkistamaan sen.  
 
 
 
 
 
 
 



Mukavia harrastus- ja kisahetkiä! 
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